

Antreprenor SRL,,LINA-ING,,
(denumirea)

Investitor Primaria com. Mindresti,rl
Telenesti
(denumirea)

Obiect Servicii de amenajare a parcului
public din sat. Codru ,rl Telenesti

Valoarea lucrarilor executate **130 598,33 lei**

Proces - verbal nr 1
de receptie a lucrarilor executate
pe 05 iulie an 2024

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)	
1	2	3	4	5	6	7	
		1. Decaparea stratului existent					
1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	3,000	378,99 290,29	1 136,96 870,86	
	7123010010200	Betonist	h-om	6,300	84,88	534,74	
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,960	84,88	336,12	
2	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3	1,010	672,00 0,00	680,05 0,00	
3	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	1,013	1 190,00 0,00	1 205,50 0,00	
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	159,070	19,00 0,00	3 022,25 0,00	
5	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	1,013	158,13 25,21	160,07 25,54	
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,304	84,00	25,54	

1	2	3	4	5	6	7	
		Total capitol: Inclusiv salariu				6 203,50 896,40	
		2. Pregatirea platformei					
6	TsC03A2	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos, descarcare in depozit teren catg. I	100 m3	1,520	876,00 0,00	1 329,77 0,00	
7	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	1,519	1190,00 0,00	1 807,50 0,00	
8	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	211,410	19,00 0,00	4 016,75 0,00	
9	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	1,519	158,13 25,21	240,10 38,30	
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,456	84,00	38,30	
		Total capitol: Inclusiv salariu				7 395,95 38,30	
		3. Capitol					
11	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	4,320	263,13 263,13	1 136,71 1 136,71	
	9312040019600	Sapator	h-om	13,392	84,88	1 136,71	
12	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	48,000	261,33 49,95	12 543,99 2 397,47	
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,200	84,00	604,80	
	7129020012800	Pavator	h-om	21,120	84,88	1 792,67	
13	TsH24A	Plantari arbusti fara	buc	50,000	398,66	19 932,86	

1	2	3	4	5	6	7
		balot/gard viubiriucina variegata h=0.8-1m/			30,54	1 526,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,000	84,00	84,00
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	17,000	84,88	1 442,96
14	TsH24A	Plantari arbusti fara balot /tuie/	buc	50,000	398,66 30,54	19 932,86 1 526,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,000	84,00	84,00
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	17,000	84,88	1 442,96
15	TsH24A	Plantari arbusti fara balot/clumbe arboni h=1.5-2.0m si arbusti h=0.5-0.8 m la asortiment ,tuiea occidentala globosa,juriperius gold cost,barbaris in asortiment,cadrus libaniatlantica glauca pendula/	buc	50,000	398,66 30,54	19 932,86 1 526,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,000	84,00	84,00
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	17,000	84,88	1 442,96
16	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t	0,170	53 571.50 3 391,00	9 107,22 576,47
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	5,950	84,76	504,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,850	84,88	72,15
17	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	7,000	125,99 93,37	881,94 653,58
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,700	84,88	653,58
		Total capitol: Inclusiv salariu				83 468,59 9 345,11

	Total	lei	97 068,04
	Asigurari sociale	24,00 %	2 467,15
	Total	100,00 +	99 535,19
	Cheltueli de transport	3,99 %	2 957,47
	Total	100,00 +	102 492,66
	Cheltueli de regie	2,16 %	2 213,84
	Toal	100,00 +	104 706,50
	Beneficiu de deviz	3,94 %	4 125,44
	Total	100,00 +	108 831,94
	TVA	20,00 %	21 766,39

1	2	3	4	5	6	7	
						130 598,33	
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu					10 279,81

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.

L.Ș.



Antreprenor SRL,,LINA-ING,,
 (denumirea)

Investitor Primaria com. Mindresti,
 rl Telenesti
 (denumirea)

Obiect Servicii de amenajarea a parcului public
 din sat. Codru,rl Telelenesti

Valoarea lucrarilor executate 22 247,82 lei

Proces - verbal nr.2

de receptie a lucrarilor executate

pe 05 iulie an 2024

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)	
1	2	3	4	5	6	7	
		1. Deviz de includere					
1	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3	4,320	703,95 152,78	3 041,05 660,03	
	7129020012800	Pavator	h-om	7,776	84,88	660,03	
2	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	31,000	214,91 50,57	6 662,14 1 567,81	
	7129020012800	Pavator	h-om	17,986	84,88	1 526,65	
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,490	84,00	41,16	
3	CA01A	Preparare beton cu centrala de betoane pentru punerea in opera cu mijloace clasice, beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	0,800	996,19 8,49	796,95 6,79	
	7123010010200	Betonist	h-om	0,080	84,88	6,79	
4	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzinetai,	m2	3,200	121,55 89,04	388,97 284,92	

1	2	3	4	5	6	7
		fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,320	84,00	26,88
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	3,040	84,88	258,04
5	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t	0,055	53 569,45 3 386,55	2 946,32 186,26
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,925	84,76	163,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,275	84,00	23,10
6	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	9,000	261,33 49,95	2 352,00 449,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,350	84,00	113,40
	7129020012800	Pavator	h-om	3,960	84,88	336,12
		Total capitol: Inclusiv salariu				16 187,43 3 155,33

	Total	lei	16 187,43
	Asigurari sociale	24,00 %	757,28
	Cheltueli de transport	3,99 %	515,21
	Total	100,00 +	17 459,92
	Cheltueli de regie	2,16 %	377,14
	Total	100,00 +	17 837,06
	Beneficiu de deviz	3,94 %	702,78
	Total	100,00 +	18 539,84
	TVA	20,00 %	3 707,98
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		22 247,82 3 912,61

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor



(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.



L.Ș.

Obiect Servicii de amenajare a parcului public Investitor
din sat, Codru,rl Telesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Deviz de includere				
1	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3			703,95
	7129020012800	Pavator	h-om	1,8000	84,88	152,78
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	408,00	104,46
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	303,50	30,98
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	303,50	385,42
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	19,00	4,75
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	80,00	16,56
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	360,10	9,00
2	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			214,91
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	84,88	49,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,00	1,33
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	120,00	121,80
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,40	3,84
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,40	18,89
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	408,00	2,04
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	408,00	17,47
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	15,00	0,30
3	CA01A	Preparare beton cu centrala de betoane pentru punerea in opera cu mijloace clasice, beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			996,19
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1000	84,88	8,49
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	180,0000	2,40	432,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	408,00	310,07
	1421102200290	Pietris ciuruut spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7000	330,00	231,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1700	19,00	3,22
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0170	400,00	7,00
	2952270003710	Centrale de beton semiautomatizata, productivitate 21 - 40mc/ora	h-ut	0,0550	80,00	4,40
4	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzinetai, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			121,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,00	8,40
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	84,88	80,64
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	22,00	1,10
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	28,10	2,25
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	120,00	10,80
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 420,00	15,19
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	2 200,00	1,38
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
5	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t			53 569,45
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	84,76	2 966,55

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	84,00	420,00
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	49,00	49 980,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	66,00	30,00
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	2,00	12,91
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	6,50	42,18
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,00	6,55
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	140,00	10,18
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	199,00	21,64
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	39,00	78,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	3,00	1,45
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	0,00	0,00
6	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			261,33 49,95
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,00	12,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	84,88	37,35
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,40	7,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	408,00	3,26
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	200,00	201,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	19,00	0,11



Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

APROBAT:

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.

